
 

USNESENÍ č. 39 
z jednání Rady Města Vidnavy ze dne 16.05.2016, konané na MěÚ Vidnava 

 

I.  Rada Města Vidnavy schvaluje: 

1. RM schvaluje upravený program jednání č. 39 doplněný o bod 12 Žádost o vyjádření a  zařazený za bod č. 

11 , o bod 13 Žádost o povolení umístění reklamy a zařazený za bod 12, a o bod 14 Žádost o finanční 

příspěvek a zařazený za bod 13 a vyškrtnutí bodu č. 11 Záměr pronájmu části prostoru bývalé Jednoty. 

2. RM schvaluje ,,Dodatek ke Smlouvě o dílo č. K16013“ uzavřenou mezi Městem Vidnava, zastoupené Bc. 

Rostislavem Kačorou, starostou, a firmou KARETA s.r.o., Bruntál, zastoupenou jednatelem panem Ing. 

Markem Němcem. 

3. RM schvaluje žádost o povolení pokácení stromu na ulici Svobodova u domu čp. 121 ve Vidnavě, a to na 

základě žádosti nájemníků a předává technikovi města k vyřízení. 

4. RM schvaluje žádost o povolení pořádání akce v rádiovém orientačním běhu dne 3.-5.6.2016 v okolí 

Vidnavy a to na základě žádosti Asociace ROB ČR z.s., Praha 6 – Strahov. 

5. RM schvaluje návratnou finanční výpomoc ve výši 85.000,-Kč k realizaci akce ,,Hasiči slaví s vámi – 140 

let SDK Vidnava“, která se bude konat 13.8. 2016, a to na základě žádosti SDH Vidnava. 

6. RM schvaluje připojení vodovodní a kanalizační přípojky novostavby rodinného domu na parcele č. 305/2 

k.ú. Vidnava na kanalizační a vodovodní řád v ulici Krasov.     

7. RM schvaluje žádost pana Ladislava Piskacise o povolení umístění reklamního poutače na budově 

bývalého pivovaru a předává technikovi města k přípravě smlouvy. 

8. RM schvaluje žádost o finanční dar ve výši 1.000,-Kč k zakoupení odměn (sladkostí) na akci ,,Dětský den 

ve školce ve Vidnavě“, která se koná 1.6.2016, a to na základě žádosti paní Evy Pískové jménem Sdružení 

rodičů školky Vidnava. 

 

II.  Rada Města Vidnavy neschvaluje: 

1. RM neschvaluje žádost o spolupráci při vydání knihy ,,Anthropoid-pravdivý příběh“ a to na základě 

žádosti pana Ing. Jaroslava Houšky – Centrum české historie, o.p.s., Praha 6. 

  

      III.  Rada Města Vidnavy bere na vědomí: 

1. RM bere na vědomí kontrolu usnesení. 

2. RM bere na vědomí  žádost o  přidělení bytu (Mikundová Marie, Jiřík Václav) a  předává  radnímu L. 

Piskacisovi do evidence. 

3. RM  bere na vědomí žádost o práci (Jašová Lucie) a zařazuje do evidence MěÚ Vidnava. V současné době 

nemá MěÚ Vidnava žádná volná pracovní místa. 

 

IV.  Rada Města Vidnavy souhlasí: 

   1.  RM souhlasí se stavbou RD na parcele č. 305/2 k.ú. Vidnava. 

   2  RM souhlasí s napojením sjezdu z p.č.305/2 dle projektové dokumentace novostavby RD na místní     

         komunikaci ulici Krasov. 

 3. RM souhlasí s projektovou dokumentací novostavby RD na p.č. 305/2 k.ú. Vidnava, vypracovanou 

04/2016 panem Ing. Vítem Přibylem, DRE-KON, náměstí Přátelství 684, Prachatice 383 01. 

    4. RM souhlasí se stavbou RD na pozemku města Vidnavy p.č. 305/2 k.ú. Vidnava. 

      

 V.  Rada Města Vidnavy pověřuje starostu města: 
  1.  RM bere na vědomí žádost o umístění vývěsní skříňky Mysliveckého sdružení Vidnava – Velká Kraš z.s. 

           a pověřuje starostu města Vidnavy k vyřešení. 

 

     Ve Vidnavě dne 18.5.2016 

 

Mgr. Eva Pavličíková   Bc. Rostislav Kačora    Ing. Kamil Haderka   

1. místostarostka města         starosta města              2. místostarosta města 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 


